
RADA GMINY 
CEWICĘ  

UCHWAŁA NR XXX11267/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372 ze zm.), art. 10 oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

Określa się  następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy Cewice: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 29 ton: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 9 12,00 zł, 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie -1.522,00 zł, 

3) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.826,00 zł, 

4) od 12 ton do poniżej 18 ton - 3.484,00 zł, 

5) od 18 ton do poniżej 25 ton - 3.484,00 zł, 

6) od 25 ton do poniżej 29 ton - 3.484,00 zł. 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż  29 ton: 

Liczba osi jezdnych 
Oś  jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

2 osie 1.534,00 zł  3.484,00 zł  
3 osie 2.182,00 zł  3.484,00 zł  
4 osie i więcej 2.996,00 zł  3.484,00 zł  

3. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 2.130,00 zł. 

4. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż  12 ton: 

1) zespół  pojazdów posiadający dwie osie: 

Dopuszczalna masa całkowita 
Oś  jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym łub uznanym za 
równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

od 12 ton do poniżej 18 ton 1.792,00 zł  2.694,00 zł  
od 18 ton do poniżej 25 ton 1.792,00 zł  2.694,00 zł  
od 25 ton do poniżej 3ł  ton 1.650,00 zł  2.694,00 zł  
31 ton i więcej 2.266,00 zł  2.694,00 zł  

2) zespół  pojazdów posiadajqcy trzy osie i więcej: 

Dopuszczalna masa całkowita Oś  jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

od 12 ton do 36 ton 2.506,00 zł  2.694,00 zł  
powyżej 36 ton 2.506,00 zł  3.484,00 zł  

5. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę  całkowitą  od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika 
podatku rolnego - 1.826,00 zł. 

Id: E8 10EODF-B 1AB-4DCD-A527-CFF6E78C23FO. Podpisany Strona I 



Brak uag rmaIno-. 

pod 

6. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę  całkowitą  
równą  lub wyższą  niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez 
podatnika podatku rolnego: 

1) zespół  pojazdów posiadaj qcy jedną  oś: 
Dopuszczalna masa całkowita Oś  jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

od 12 ton do poniżej 25 ton 1.050,00 zł  2.130,00 zł  
25 ton i więcej 1.218,00 zł  2.130,00 zł  

2) zespół  pojazdów posiadaj ący dwie Osie." 

Dopuszczalna masa całkowita Oś  jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 
lxine systemy zawieszenia osi jezdnych 

od 12 ton do poniżej 28 ton 1.322,00 zł  2.130,00 zł  
od 28 ton do poniżej 33 tony 1.522,00 zł  2.130,00 zł  
od 33 ton do 36 ton włącznie 1.776,00 zł  2.130,00 zł  
powyżej 36 ton 2.008,00 zł  2.694,00 zł  

3) zespół  pojazdów posiadający trzy osie i więcej: 

Dopuszczalna masa całkowita Oś  jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

od 12 ton do 36 ton włącznie 1.920,00 zł  2.130,00 zł  
powyżej 36 ton 1.986,00 zł  2.694,00 zł  

7. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż  22 miejsca - 2.156,00 zł, 

2) równej lub większej niż  22 miejsca - 2.726,00 zł. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

* 3. 

Uchwałę  podaje się  do wiadomości mieszkańców gminy w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

* 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewod i.zcy Rady 

Wiesi. elier 

Id: E81 CEODF-B lAB-4DCD-A527-CFF6E7XC23FO. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

